
OBJEDNÁVKA č. 17/909/00122 14.12.2017 Ze dne: 

Odběratel: Dodavatel: 

Letenská  15/ 525 
118 10 Praha 1 

Ministerstvo financí Grant Thornton Advisory s.r.o. 
 
Jindřišská 937/16 
110 00 Praha 

Banka: 

IČ: 00006947 
Č. účtu: 

 
 

Banka: 

IČ: 
Č. účtu: 

 

26513960 
DIČ: CZ00006947 DIČ: CZ26513960 
Místo dodání: Termín dodání: 

31.01.2018 

Zpracování znaleckého posudku v souvislosti s pořizovanou službou s názvem „Poskytování služby proxy 
soustavy“, jejíž specifikace je uvedena v příloze této objednávky. Účelem znaleckého posudku bude posoudit, 
zda nabídková cena pořizované služby odpovídá její specifikaci.  
 
Ve smyslu ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a v souladu s Metodickým návodem k 
aplikaci zákona o registru smluv MV ČR, Vás žádáme o písemnou akceptaci této objednávky (e-mailem) a  
zaslání na adresu xxxxxxx@mfcr.cz. Současně svojí akceptací objednávky vyjadřujete souhlas s přiloženými 
obchodními podmínkami (včetně zveřejnění objednávky v registru smluv), což je považováno za uzavření 
smlouvy. 

Měna objednávky:  CZK 

Cena cel. vč. DPH Množství Cena/MJ MJ Položky objednávky 

Předmětem znaleckého posudku bude zodpovědět následující otázky: 
1. Je jednorázová cena služby odpovídající s ohledem na specifikaci zadání? 
2. Pokud jednorázová cena služby odpovídající není, stanovte přibližně cenu, která bude odpovídající. 
3. Je měsíční cena služby odpovídající specifikaci služby? 
4. Pokud měsíční cena služby odpovídající není, stanovte přibližně cenu, která bude odpovídající 

 1,00  106 480,00  88 000,00 
 106 480,00 

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. S pozdravem 

Poznámka: Kontaktní osoba ve věcech technických:   

Vyřizuje: 
Vystavil: 

Pověřený zastupováním náměstka pro řízení sekce 09 
Informační a komunikační technologie 

Strana: 1 / 1 




